2021年７月８日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー
代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡 村  信 悟

 （コード番号：2432 東証第一部）
問合せ先 取締役兼 CFO

経営企画本部 本部長
大 井  潤

電話番号 03-6758-7200

（訂正）日本テクトシステムズ株式会社の簡易株式交換によるグループ会社化に関するお知らせ

2021年７月２日に公表しました「日本テクトシステムズ株式会社の簡易株式交換によるグループ

会社化に関するお知らせ」につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 東京証券取引所が提示する開示様式に従い、補足・修正するものです。なお、本株式交換により

交付する当社自己株式数（1,465,173 株）について修正はございません。

２．訂正箇所

 修正・追記箇所には下線を付しております。

【訂正前】

「２．本株式交換の要旨 (３)本株式交換に係る割当ての内容」

ディー・エヌ・エー

（株式交換完全親会社）

日本テクトシステムズ

（株式交換完全子会社）

本株式交換に係る

普通株式の割当比率
1 0.0057

株式交換により交付する株

式数
当社自己株式：1,465,173株

「３．本株式交換に係る割当ての内容の算定の考え方 (２)算定に関する事項」

当社株式の１株当たりの株式価値を１とした場合の株式交換比率の算定結果・評価レンジは、

以下のとおりです。

採用手法
株式交換比率の算定結果

当社 日本テクトシステムズ

市場株価法 DCF法 0.0056～0.0060

【訂正後】

「２．本株式交換の要旨 (３)本株式交換に係る割当ての内容」

ディー・エヌ・エー

（株式交換完全親会社）

日本テクトシステムズ

（株式交換完全子会社）

本株式交換に係る

普通株式の割当比率（注１）
1 175.26

株式交換により交付する

株式数
当社自己株式：1,465,173株

（注１） 日本テクトシステムズ（株式交換完全子会社）の株式１株に割り当てられる当社（株式交換完全親会社）

の株式の数を記載しております。日本テクトシステムズ１株に対し、当社自己株式 175.26 株を交付す

る予定です。

「３．本株式交換に係る割当ての内容の算定の考え方 (２)算定に関する事項」

本株式交換に係る普通株式の割当比率（注１）の算定結果・評価レンジは、以下のとおり

です。

採用手法
株式交換比率の算定結果

当社 日本テクトシステムズ

市場株価法 DCF法 166.71～178.87

（注１） 日本テクトシステムズ（株式交換完全子会社）の株式１株に割り当てられる当社（株式交換完全親会社）

の株式の数を記載しております。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）